

ACT ADIȚIONAL NR. 2
la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII
Nr. 1435 din 22.03.2023

Încheiat între:

APEX PROCONSTRUCT S.R.L., cu sediul social în Sat Belciug, Comuna Drăgănești, Județ Prahova înregistrată la Registrul Comerțului cu nr. J29/1725/2015, cod fiscal 35287408, reprezentată prin Administrator **Anica Petrica**, denumită în continuare în prezentul contract **PRESTATOR**

Si

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, inmatriculata la Oficiul Registrului Comertului sub numarul J40/8651/2017, cod de inregistrare fiscala RO37714360, cont bancar avand cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin **Adascalita Liviu** , avand functia de Director General, in calitate de **BENEFICIAR**

Au convenit sa încheie prezentul act adițional la contractul de prestari servicii nr. **1435 din 22.03.2023**

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii nr. 1435/22.03.2023 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Adițional.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astazi, 26.05.2025 , in 2 exemplare originale cate unul pentru fiecare parte contractanta.

L.

Anexa 1 la actul aditional nr.2 la contractul de prestari servicii nr. 1435/22.03.2023

Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
1.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 120 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	205.00	2050.00
2.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 120 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	110.00	1100.00
3.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 18 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	100.00	1000.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
4.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 18 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	55.00	550.00
5.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 20 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	121.00	1210.00
6.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 20 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	67.00	670.00
7.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 22 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	130.00	1300.00
8.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 22 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	74.00	740.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
9.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii	10	Buc	140.00	1400.00

	+ montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 24 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile				
10.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 24 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	75.00	750.00
11.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 12mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	55.00	66000.00
12.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 12mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	36.00	43200.00
13.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 14mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	55.00	66000.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
14.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 14mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	36.00	43200.00
15.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 16mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	55.00	66000.00
16.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 16mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	37.00	44400.00
17.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 18mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	55.00	66000.00
18.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 18mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	38.00	45600.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
19.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 20mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	55.00	66000.00

20.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 20mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	40.00	48000.00
21.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 22mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	65.00	78000.00
22.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 22mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	50.00	60000.00
23.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 24mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	75.00	90000.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
24.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 24mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	60.00	72000.00
25.	Prest serv / buc montaj armatura supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	19800	Buc	1.80	35640.00
26.	Prest. Serv./mp cofrare si decofrare - parter (2600 celelalte 3 supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	2600	Mp	55.00	143000.00
27.	Prest. Serv./mp cofrare si decofrare - subsol (incluzand manipulare purtare directa materiale) supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1420	Mp	80.00	113600.00
28.	Prest. Serv./metru cub turnare beton supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	3890	Mc	40.00	155600.00
29.	Prest. Serv./kg fasonare fier beton supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	5000	Kg	1.20	6000.00
30.	Prest serv / buc spargere beton / stalp supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	136	Buc	1500.00	204000.00
31.	Prest. Serv./mp buciardare supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	3620	Mp	100.00	362000.00

Total General = 1.885.010 lei+TVA

Pretul include:

- executie gauri prin carotare/perforare
- aspirarea si curatarea gauri
- montarea cu ancora chimica a barelor de fier

Beneficiarul trebuie sa asigure:

- ancora chimica
- curent electric la maxim 30ml de frontul de lucru
- apa curenta la mai putin de 30ml de frontul de lucru
- trasarea gaurilor

Plata in baza situatiilor de lucrari

Termen maxim executie: 30 Septembrie 2025

**Prestatorul se obligă să utilizeze exclusiv personal propriu sau angajat în condiții legale, cu forme de angajare conforme legislației muncii în vigoare. De asemenea, Prestatorul garantează respectarea tuturor obligațiilor legale privind sănătatea și securitatea în muncă (SSM) pentru personalul propriu, precum și pentru orice terț implicat în executarea contractului.*

Prestatorul răspunde integral pentru orice eveniment, prejudiciu sau sancțiune rezultată din nerespectarea prevederilor legale referitoare la relațiile de muncă și normele de protecția muncii și SSM.

R.L.